
UCHWAŁA NR 14/17
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół w Staszowie do realizacji 
projektu w ramach programu Erasmus + pn. „Mobilność uczniów w ramach praktyk 

europejskich”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Izydora Grabowskiego dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach 
dotyczących programu Erasmus+, w szczególności do:

a) złożenia wniosku o dofinansowanie,

b) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym programu 
Erasmus+,

c) zawarcia umowy dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ i otrzymania wsparcia,

d) zawierania aneksów do umowy,

e) kierowania i odbierania korespondencji w związku z udziałem w programie Erasmus+,

f) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego wykonania 
projektu w ramach programu Erasmus+ pn. „Mobilność uczniów w ramach praktyk 
europejskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: A640D404-2706-4899-B47B-880CA4677981. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz.1868) Zarząd Powiatu w Staszowie
upoważnia Pana Izydora Grabowskiego Dyrektora Zespołu Szkół w Staszowie do reprezentowania
interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących programu Erasmus+
w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus + pn. „Mobilność uczniów
w ramach praktyk europejskich”.

Jest to projekt, który zostanie zrealizowany w nowym roku szkolnym 2018/2019.
Będzie obejmował 30 uczniów wybranych w drodze eliminacji w Technikum informatycznym (15)
i w Technikum pojazdów samochodowych (15). Uczniowie wyjadą do 2 krajów europejskich
celem odbywania 4 tygodniowych praktyk. Informatycy wyjadą do Grecji, gdzie będą uczyć się
zawodu w firmach informatycznych, natomiast mechanicy pojazdów samochodowych pojadą do
Hiszpanii pracować w autoryzowanych serwisach Fiata, Skody, Citroena.

Całość finansowania przewidziana jest ze środków Unii Europejskiej, gdzie 80% kwoty otrzyma
organ prowadzący miesiąc po zakwalifikowaniu się projektu do realizacji, założone 20% zostanie
zwrócone po rozliczeniu projektu. Ogólna kwota projektu to około 78.000 euro, rozliczenia
ryczałtowe. W projekcie zaangażowanych będzie 6 nauczycieli.

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania ww. projektu.

Id: A640D404-2706-4899-B47B-880CA4677981. Uchwalony Strona 1




